nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 71 820 964,65 Kč 

slovy: sedmdesátjednamilionůosmsetdvacettisícdevětsetšedesátčtyři 65/100 korun českých 

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy.